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                2025年４月 21日 

各  位 

会 社 名  株式会社 ベ ル ク 

代表者名  代表取締役社長   原島 一誠 

（コード番号 9974 東証プライム市場） 

問 合 せ先  専務取締役コンプライアンス室長兼 

財務経理部・業務サポート部・ 

サステナビリティ広報室管掌兼 

法務担当 上田 英雄 

（TEL．049－287－0111） 

 

役員等の異動に関するお知らせ 
 

当社は、2025年４月21日開催の取締役会において、下記のとおり、役員等の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。 

記 

１．取締役人事 （2025年５月 22日付） 

 現任取締役 14名は、2025年５月 22日開催予定の第 66期定時株主総会の終結の時をもって任期

満了となりますので、新任２名を含む取締役 14名を選任するものであります。 

 また、取締役の異動につきましては、同株主総会及び、同日開催予定の取締役会での決議を経て、

就任する予定であります。 
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（１） 取締役候補者 （2025年５月 22日付） 

氏名 新役職名 現役職名 

原 島  保  取締役会長 同左 

原 島  一 誠 代表取締役社長 同左 

上 田  英 雄 

専務取締役 コンプライアンス室長 

兼 財務経理部・業務サポート部・ 

サステナビリティ広報室管掌 

兼 法務担当 

同左 

原島  陽一郎 
専務取締役 ロジスティクス統括部長 

兼 グロサリー商品開発 MD 
同左 

大 杉  佳 弘 常務取締役 人事教育部長 同左 

上 田  寛 治 取締役 開発統括部長 同左 

原 田  裕 幸  取締役 システム改革部長 同左 

大 作  幹 夫 取締役 販売運営部長 同左 

柴 田 祐 司※ 社外取締役 ― 

井 澤  京 子 社外取締役 同左 

梅 國  智 子 社外取締役 同左 

齊 藤  修 一 社外取締役 同左 

大 西  千 晶 社外取締役 同左 

王 玲※ 社外取締役 ― 

  ※ 新任取締役候補者の略歴は、以下のとおりであります。 

氏名（生年月日） 略歴 

柴
し ば

田
た

祐
ゆ う

司
じ

 

（1956年８月４日） 

1979年３月 

2006年９月 

2008年５月 

2010年３月 

2010年５月 

2011年５月 

2014年５月 

2022年９月 

2024年５月 

ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社 

同社埼玉事業部長 

同社 GMS事業戦略チームリーダー 

イオンリテール株式会社事業創造政策チームリーダー

イオン北海道株式会社取締役 

同社代表取締役社長 

イオン九州株式会社代表取締役社長 

イオンウエルシア九州株式会社取締役 

イオン九州株式会社取締役相談役（現任） 

（2025年５月退任予定） 
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氏名（生年月日） 略歴 

王
おう

     玲
れい

 

（1992年 12月 30日） 

2015年４月 

2017年３月 

2019年４月 

2019年８月 

2020年６月 

2022年４月 

2022年６月 

2023年６月 

 

2024年３月 

2024年９月 

A.T.カーニー株式会社入社 

株式会社リクルートホールディングス入社 

株式会社ストライプデパートメント入社 

株式会社ストライプインターナショナル入社 

株式会社アダストリア入社 

ファンファーレ株式会社入社 

同社 COO 

株式会社サンマルクホールディングス社外取締役 

（現任） 

株式会社MBS イノベーションドライブ入社（現任） 

株式会社ひなたライフ取締役 CSO（現任） 

 

（2） 退任予定取締役 （2025年５月 22日付） 

氏名 現役職名 

久 木 邦 彦 社外取締役 

松 下 香 織 社外取締役 

 

２．執行役員人事 （2025年５月 16日付） 

氏名 新役職名 現役職名 

多 賀 谷  真  執行役員 マーケティング部長 同左 

髙 橋  信 晴  執行役員 デジタル推進室長 同左 

福 岡  譲 執行役員 データコントロール室長 同左 

須 川  智 之 執行役員 財務経理部長 同左 

峯 岸  伸 次※ 執行役員 業務サポート部長 業務サポート部長 

※ 峯岸伸次氏は、新任であります。 

以上 


